
OGŁOSZENIE 
 

 

Wójt Gminy Mszana ogłasza konkurs na realizację zadania własnego Gminy Mszana  

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2014 roku na podstawie Uchwały  

nr XLIV/54/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 25 października 2010 r. w sprawie 

określenia warunków  i trybu finansowania zadań własnych Gminy Mszana w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   Wójt Gminy Mszana 

 

mgr Mirosław Szymanek  

 



        Zarządzenie Nr AEI.0050.1.2014 
Wójt Gminy Mszana  
z dnia 02.01.2014r.  

 
 
 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania własnego Gminy Mszana          

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2014 roku 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 594  z póź. zm./ oraz Uchwały nr 
XLIV/54/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 25 października 2010 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Mszana w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu 
 

zarządzam: 
 

§1. 
Ogłosić konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej poprzez popularyzację i upowszechnianie oraz wspieranie rozwoju sportu, 
wychowania fizycznego, rehabilitacji ruchowej oraz innych form zorganizowanych                                 
i niezorganizowanych aktywności fizycznej. 
 

§2. 
 

     Informacja o konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§3.  

 
Wykonanie  zarządzenia powierza się Referatowi Kontroli Wewnętrznej, Edukacji             
i Informacji.  

 
 

 §4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz tablicy informacyjnej w siedzibie 
Urzędu Gminy Mszana.  

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Mszana 
 

mgr Mirosław Szymanek 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr AEI.0050.1.2014 
Wójta Gminy Mszana  
z dnia 02.01.2014r.  

 
 
I. Cel publiczny realizowanych zadań. 
 
Celem publicznym realizowanych zadań jest upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 
popularyzację i upowszechnianie oraz wspieranie rozwoju sportu, wychowania fizycznego, 
rehabilitacji ruchowej oraz innych form zorganizowanych i niezorganizowanych aktywności 
fizycznej. 
 
II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań. 

 
Wysokość środków na realizację zadań wynosi 150 000,00 złotych. 
 
III. Zasady przyznawania dotacji. 
 
1. Konkurs adresowany jest do podmiotów, działających na obszarze gminy Mszana                        
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku. 
 
2. Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie z napisem „Konkurs 2014 - Realizacja 
zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu w Gminie Mszana” w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10.01.2014 roku do godz. 
13.00 w siedzibie ogłaszającego konkurs: Urząd Gminy w Mszanie - Punkt Obsługi Klienta,  
ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana lub przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy w Mszanie,  
ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana. 
W przypadku przesłania ofert drogą pocztową o zachowaniu terminu decyduje data wpływu 
wniosku do Urzędu. 
3. Wniosek musi być zgodny ze wzorem określonym w uchwale nr XLIV/54/2010 Rady 
Gminy Mszana z dnia 25 października 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadań własnych Gminy Mszana w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu  
(w załączniku).  
  
4.  Do wniosku należy dołączyć: 
a/  Statut klubu lub inny dokument określający przedmiot działalności klubu sportowego. 
b/  Sprawozdanie merytoryczne i finansowe/ bilans, rachunek wyników lub rachunek zysków 
i strat, informacja dodatkowa/ za ostatni rok*. 
c/ Kserokopie aktualnie posiadanych ważnych licencji potwierdzonych za zgodność  
 z oryginałem. 
 
5. Wszystkie kopie dokumentów muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez 
upoważnione do tego osoby. 
 
6. Wnioski powinny dotyczyć zadań, których realizacja rozpoczyna się nie wcześniej niż 
15.01.2014 r. i kończy nie później niż 31.12.2014r. 
 
7. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji lub przyznaniem dotacji  
w oczekiwanej wysokości. 
 
8. Dotacja ma służyć realizacji celu opisanego w pkt. I i może być przeznaczona                           
np. w szczególności na: 



1) realizację programów szkolenia sportowego; 
2) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych w określonej dyscyplinie 

sportu lub uczestnictwa w takich zawodach; 
3) zakup sprzętu sportowego oraz strojów sportowych dla zawodników lub ulepszenie 

posiadanego sprzętu sportowego; 
4) organizację imprez sportowych na terenie Gminy. 

 
 
9. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 15.01.2014r. 
 


